ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LINH

            Số:         /UBND
V/v tuyên truyền treo cờ Tổ quốc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Vạn Linh, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các thôn, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã Vạn Linh.

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND, ngày 04/01/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Chi Lăng về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn

năm 2024.

Nhân dịp Kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2024). Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi đón Tết Nguyên

đán, mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Vạn Linh đề nghị các thôn, các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn xã Vạn Linh thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền vận động nhân dân trong thôn treo cờ Tổ quốc, thời gian: Từ

ngày 30/01/2024 đến hết ngày 11/03/2024 (tức từ ngày 20 tháng chạp năm Quỹ Mão

đến hết ngày mùng 02 tháng 02 âm lịch năm Giáp Thìn).

2. Tổ chức vệ sinh, tu sửa đường làng, cắt tỉa cây xanh, vệ sinh nhà văn hoá,

trang trí nhà văn hoá, thay thế cờ chuối, cờ Tổ quốc đã cũ tại nhà văn hoá và cổng

thôn.

3. Các cơ quan, đơn vị thay thế cờ chuối, cờ Tổ quốc đã cũ tại đơn vị mình và

thay thế các bảng biển, pano, áp phích cũ, hỏng, bạc màu...

 4. Tuyên truyền cho các tầng lớp nhân dân trong thôn không tham gia vận

chuyển, buôn bán, tàng trữ, sử dụng trái phép các loại pháo nổ, đảm bảo an ninh trật

tự, an toàn giao thông.

 UBND xã Vạn Linh đề nghị các thôn, các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- UB MTTQ VN xã, Trưởng các đoàn thể;

- Lưu: VT, VHXH. (HVH)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

     Lương Văn Hiến

		2024-01-25T10:52:25+0700

		2024-01-25T11:18:56+0700

		2024-01-25T11:18:56+0700

		2024-01-25T11:18:56+0700